



حفظ سلامت و جان مردم اولویت دولت است

رئیس جمهور تاکید کرد: حفظ سلامت و جان مردم اولویت اول است. دولت تمام توان خود را برای حمایت از سلامت مردم به کار خواهد گرفت و دستگاه‌های مسئول موظف هستند هماهنگی لازم را در چرخه تولید، پخش و توزیع فراهم کنند تا دسترسی مطمئن و سریع مصرف کننده در سراسر کشور حاصل شود. به گزارش ایسنا، حسن روحانی در یکصد و هفتاد و پنجمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی، پس از گزارش رئیس کل بانک مرکزی...

صفحه ۲



چهارشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۹ • ۴ ربيع الاول ۱۴۴۲
سال هفتم • شماره ۸ • صفحه ۸ • ۳۰۰۰ تومان
Wed • 21 Oct. 2020 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

قدرتانی مقام معظم رهبری از نیروی انتظامی

فرمانده معظم کل قوا از زحمات و تلاش‌های کارکنان این نیرو و قدرانی و تاکید فرمودند: مردم از برخورد با منکرات استقامت می‌کنند. به گزارش تجارت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا در پیامی به مناسبت هفته نیروی انتظامی از زحمات و تلاش‌های کارکنان این نیرو قدرانی کردند. متن پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای که به فرمانده نیروی انتظامی ابلاغ شد، به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم سردار اشتری؛ سلام من... صفحه ۲



سرمقاله

درآمدزایی کشور از تسلیحات

یعقوب رضازاده
عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس



لغو تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران ذیل برجام اتفاق افتاد. تحریم‌هایی در خصوص خرید و فروش سلاح برای ایران در نظر گرفته شده بود و همین اواخر ایالات متحده و بعضی از کشورهای مانند جمهوری دومینیک در شورای امنیت سعي کردند این تحریم‌ها تداوم پیدا کند اما کشورهای اروپایی...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

حذف پول نقد در معاملات دستاورد کرونا

پدram توفیق‌نیا
کارشناس و فعال بانکداری



بررسی پرداخت‌های اینترنتی طی دو سال اخیر به روشنی نشان می‌دهد پلتفرم‌های حمل‌ونقل شهری و برخی فروشگاه‌های مجازی سهم اصلی را در افزایش تعداد تراکنش‌ها بر بستر اینترنت داشته و درست به همین علت هم با شروع همه‌گیری کووید ۱۹ و اعلام آن از ابتدای اسفند ۹۹ شاهد کاهش تعداد این تراکنش‌ها بودیم. این درست بر خلاف احساس...

ادامه در صفحه ۳

تجارت از روند معکوس نرخ‌ها در بازار طلا و سکه و ارز گزارش می‌دهد

دومینوی سقوط آزاد قیمت‌ها



انتقادهای تند وزیر بهداشت از عواقب تلخ عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی:

باید از ته رودخانه‌ها جنازه جمع کنیم

- داغ ژنرال‌های بزرگی را بر دل دارم
- به تنهایی نمی‌توانم این وضعیت را جمع کنم
- چند نفر را جریمه کردید و چه تعداد از جاده‌ها را بستید؟
- تهران منبع ویروس است، اما یک اتوبوس هم اضافه نشد

عضو هیات علمی دانشگاه تهران تشریح کرد

بیم‌و امیدهای انتشار و فروش اوراق دولتی

اختلاف نظر وزارت صمت و سازمان بورس ادامه دارد رانت قیمت گذاری دستوری فولاد به جیب چه کسانی می‌رود؟

گروه صنعت و تجارت: موج گرانی هر روز به یک کالا و محصول می‌رسد؛ امروز نرخ انواع محصولات فولادی رشد بیش از دو برابر را در بازار تجربه کرده در حالی که تولیدکنندگان از این افزایش قیمت رضایت ندارند و در عین حال مسئولان تنظیم بازار، عرضه مواد اولیه محصولات فولادی در بورس را عامل شفافیت بیشتر کشف قیمت و فروش این محصولات می‌دانند. معماری توزیع و قیمت گذاری فولاد زنجیره فولاد هر روز پیچیده‌تر می‌شود تا جایی که هنوز پس از... صفحه ۶

گزارش ویژه

پروازها از اول آبان با ۶۰ درصد ظرفیت انجام می‌شود کلاف سردرگم قیمت بلیت هواپیما



بازدید مدیرعامل محترم شستا و حمایت هلدینگ‌های تاپیکو و تاسیکو:

برنامه حمایتی تولید و توسعه مجتمع چوکا اجرایی می‌شود

بازدید مدیرعامل محترم شستا و حمایت هلدینگ‌های تاپیکو و تاسیکو تدوین و با جدیت تمام در حال اجرا می‌باشد. اقدامات صورت گرفته در راستای اجرای برنامه تدوین شده، حاکی از حرکت موثر شرکت در افزایش تولید و استفاده از ظرفیت‌های موجود است و گام‌های اساسی برای تبدیل شدن صنعت چوب و کاغذ چوکا به یک صنعت سبز برداشته شده است که برای دستیابی به چشم‌انداز پیش‌بینی شده، استمرار تولید، افزایش بهره‌وری و فعال سازی ظرفیت‌های بلا استفاده این واحد نیازمند حمایت مدیران منطقه‌ای جهت تامین مواد اولیه (چوب) در چوکا هستیم. در پایان مقرر شد با دستور مهندس قاسمی فرماندار شهرستان رضوانشهر، مهندس قانع رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان با هماهنگی با مسئولین ذیربط شهرستانی و استانی امورات مربوط به تامین چوب کارخانه از طرف مدت یک ماه آینده پیگیری و مرتفع نمایند.

تواند از جوانان بیکار منطقه که درصد بالایی از آنها متخصصین و تحصیل کردگان حوزه چوب و کشاورزی هستند استفاده نموده و به اشتغال پایدار کمک کند و اگر حمایت مسئولان نباشد در آینده نه تنها نمیتواند این ظرفیت را ایجاد کند بلکه با مشکلاتی هم روبرو خواهد شد. مهندس ایرج زمانی فرد مدیرعامل مجموعه عظیم صنعتی چوکا گفت: بازدید مسئولین از چوکا راه‌فالی نیک می‌گیریم و از استاندار و مجمع نمایندگان استان گیلان تقاضا داریم تا با هم و دست در دست هم مشکلات موجود در راستای تامین چوب کارخانه را از سر راه برداشته تا بتوانیم در آینده شاهد توسعه و شکوفایی این مجتمع عظیم صنعتی شمال کشور باشیم. در بخشی از این دیدار سرکار خانم دکتر افروخ غصو هیئت مدیره و معاونت برنامه ریزی و توسعه هلدینگ سلولزی (تاسیکو) ضمن ابراز خرسندی از روند رو به رشد چوکا گفت: برنامه خروج از زبانه‌های چوکا و افزایش تولید در این واحد تولیدی

اولیه شرکت را دغدغه اصلی این مجموعه بیان کرده و افزودند: جنگل‌های منطقه جزء لاینفک طرح اولیه تاسیس چوکا بوده است و در راستای تامین مواد اولیه و طرح آمایش سرزمینی در بدو تاسیس این حق برای چوکا محفوظ می‌باشد. مهندس زمانی فرد مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت صنایع چوب و کاغذ ایران (چوکا) در بخشی از سخنان خود حمایت تمامی مسئولین منطقه و استانی را لازمه مرتفع شدن مشکلات تامین چوب کارخانه دانست و گفت: با توجه به شرایط اقتصادی فعلی کشور، مجتمع چوکا می‌تواند با ظرفیت اشتغال زایی دوهزار نفر به طور مستقیم فعال باشد که متأسفانه بدلیل عدم حمایت مسئولین مبنی بر تامین مواد اولیه (چوب)، بخش صنایع چوب این مجتمع از سال ۸۳ کاملاً تعطیل است. ایشان همچنین در ادامه با تاکید بر این مطلب که شکوفایی و تولید مستمر در چوکا مستلزم نگاه ویژه مسئولین منطقه است خاطر نشان کرد: در شرایط فعلی چوکا می

برنامه خروج از زبانه‌های چوکا و افزایش تولید در این واحد تولیدی بازدید مدیرعامل محترم شستا و حمایت هلدینگ‌های تاپیکو و تاسیکو تدوین و با جدیت تمام در حال اجرا می‌باشد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل مجتمع چوکا سرکار خانم دکتر افروخ معاونت برنامه ریزی و توسعه هلدینگ سلولزی پهمراه مهندس قاسمی فرماندار شهرستان رضوانشهر از مجتمع چوکا بازدید نمودند. در این دیدار که مهندس قانع رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رضوانشهر و مسئولین محترم دفاتر نماینده مردم شهرستانهای تالش، رضوانشهر و ماسال در مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشتند از واحدهای مختلف این مجتمع عظیم صنعتی بازدید بعمل آمد. مهندس زمانی فرد مدیرعامل مجتمع چوکا ضمن ارائه گزارشی از وضعیت رو به رشد فعلی و جهش تولید صورت گرفته در سال جاری، مرتفع شدن مشکل تامین مواد

